



## JK Harpøth ApS

Lyshøj Alle 108  
6000 Kolding  
CVR-nr. 29804486

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2020

---

**Jens Kristian Harpøth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JK Harpøth ApS  
Lyshøj Alle 108  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29804486  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jens Kristian Harpøth

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

JK Harpøth ApS' formål er at drive virksomhed med handel af værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 69 t.kr., hvilket ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets værdipapirer er påvirket negativt af uroen på de finansielle markeder i foråret 2020. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.133)</b>	<b>(24.342)</b>
Andre finansielle indtægter		81.150	25.340
Andre finansielle omkostninger		(1.076)	(51.053)
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.941</b>	<b>(50.055)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>68.941</b>	<b>(50.055)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.000	108.000
Overført resultat		(6.059)	(158.055)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>68.941</b>	<b>(50.055)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		1.728	3.925
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.728</b>	<b>3.925</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		528.288	503.922
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>528.288</b>	<b>503.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.662</b>	<b>162.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>582.678</b>	<b>670.753</b>
<b>Aktiver</b>		<b>582.678</b>	<b>670.753</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		294.689	300.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>494.689</b>	<b>533.748</b>
Bankgæld		233	683
Anden gæld		87.756	136.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>87.989</b>	<b>137.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>87.989</b>	<b>137.005</b>
<b>Passiver</b>		<b>582.678</b>	<b>670.753</b>

Personaleforhold

1

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	300.748	108.000	533.748
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(6.059)	75.000	68.941
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>294.689</b>	<b>75.000</b>	<b>494.689</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejder i selskabet udgør 0.
